

Příloha č. 1 Soupis prací k ZL č. 007 - Hliníkové fasády-úpravy-lištování-výměna zasklení

Sumář vícenákladů dodávek výroby a montáže na AL fasádních konstrukcích předbazénu

pořadové číslo úpoložky	o p l e c h o v á n í doplněné během tvorby výrobní dokumentace v 1 části	d o d á v k a + výroba				M o n t á ž		
		jednotky	Jc/ks	celkem ks	celkem / Kč	Jc/ks	celkem ks	celkem / Kč
1	D+V nového paždiku s lištou délka 1300	ks	1 719,26 Kč	4	6877,04	486,75 Kč	4	1947,00
2	D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2920	ks	2 053,20 Kč	1	2053,20	456,66 Kč	1	456,66
3	D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2860	ks	1 746,40 Kč	2	3492,80	456,66 Kč	2	913,32
4	D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2920	ks	1 384,14 Kč	1	1384,14	456,66 Kč	1	456,66
5	D+V oplechování fasády , hliník, barva, délka 3960	ks	2 336,40 Kč	2	4672,80	456,66 Kč	2	913,32
6	D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 1560	ks	1 392,40 Kč	1	1392,40	456,66 Kč	1	456,66
7	D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 1360	ks	1 057,28 Kč	1	1057,28	456,66 Kč	1	456,66
8	D+V nerezové madlo 350 mm, délka 350	ks	2 353,81 Kč	4	9415,22	94,40 Kč	4	377,60
9	D+V olemování spodní části fasády, délky 1300 - provedeno na náklady GD	ks	542,80 Kč	6	0,00	456,66 Kč	6	0,00
10	D+V lišta krycí, lišta přítlačná, gumové těsnění, šrouby délka 66 mb	ks	29 308,84 Kč	1	29308,84	112,10 Kč	66	7398,60
11	D+V lišta krycí, lišta přítlačná, gumové těsnění, šrouby délka 29 mb	ks	12 878,52 Kč	1	12878,52	112,10 Kč	29	3250,90
12	O D P O Č E T D+V klika / klika	ks	-1 168,20 Kč	4	-4672,80	-94,40 Kč	4	-377,60
13	O D P O Č E T navaření pás. Trnů do původní konstrukce AL fasád	ks	-299,00 Kč	5	-1495,00	-399,00 Kč	5	-1995,00
o p l e c h o v á n í doplněné na KD 22.11. po realizaci konstrukce								
14	D+V oplechování poz.2, hliník, barva, délka 1340	ks	1 361,72 Kč	4	5446,88	456,66 Kč	4	1826,64
15	D+V oplechování poz.12 , hliník, délka 1300	ks	413,00 Kč	4	1652,00	456,66 Kč	4	1826,64
16	D+V oplechování poz.11 , hliník, délka 2900	ks	811,84 Kč	2	1623,68	456,66 Kč	2	913,32
17	D+V oplechování poz.1, hliník, barva, délka 3600	ks	2 837,90 Kč	1	2837,90	456,66 Kč	1	456,66
S k l a								
18	D +V Skel „snížená na výšku,, náhrada za rozlepená (817 x 1275 mm)	ks	2 002,46 Kč	4	8009,84	590,00 Kč	4	2360,00
19	Doprava skel + oplechování kpl 1 x	kpl	5 900,00 Kč	1	5900,00	0,00 Kč	1	0,00
Mezisoučet		Výroba a dodávka			91 834,74 Kč	montáž		21 638,04 Kč
Dodávka + montáž CELKEM					113 472,78 Kč			